
Dodatek č. 2k Dohodě  o užívání účelové komunikace, ev. č. D700/Y/6600317936(dále také jako „Dodatek “) se uzavírá níže uvedeného data mezi:
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHU |I- s.p. DIAMO. o.z. DARKOV iSmluvní strany S,.,L{ .

Obchodní firma: DIAMO, státní podnik [WE2_£/Z ž£se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského souduv Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520IČO: 000 02 739 DIČ.CZ00002739, plátce DPH
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: Zastoupený:  ředitelem odštěpnéhozávodu DARKOV, na základě Gen. pověření zedne 10. 01. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináID datové schránky: sjfywke
(dále jen „vlastník“)
a
Obchodní firma: Lenzing Biocel Paskov a. s.se sídlem Místecká 762, 739 21 Paskovzapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravěpod sp. zn. B2488IČO: 264 20 317Bankovní spojení

Číslo účtu:E-mail:ID datové schránky:

DIČ: CZ26420317, plátce DPH

hbqcdac předseda správní rady, člen správní radyZastoupena:

(dále jen „uživatel“)
(vlastník a uživatel společně také jako „smluvní strany“ nebo samostatně „smluvní strana“)

Dodatek č. 2
k Dohodě o užívání účelové komunikace, ev. č. D700/Y/6600317936

(dále také jako „Dodatek “) se uzavírá níže uvedeného data mezi: _

I ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ jI. I ni&MH n?  DARKOV 1
Smluvní strany

SML.č.

DNE: ý Z /H  Podpis: ___Obchodní firma: DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 000 02 739 DIČ.CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

 ředitelem odštěpného
závodu DARKOV, na základě Gen. pověření ze
dne 10. 01. 2023

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Osoba oprávněná k jednání ve věcí plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná z’
ID datové schránky: sjfywke

Lenzing Biocel Paskov a. s.
se sídlem Místecká 762, 739 21 Paskov
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. B2488
IČO: 264 20 317
Bankovní spojení
Číslo účtu:
E-mail:
ID datové schránky:

 předseda správní rady
, člen správní rady

DIČ: CZ26420317, plátce DPH

hbqcdac

(dále jen „vlastník“)

a

Obchodní firma:

Zastoupena:

(dále jen „uživatel“)

(vlastník a uživatel společně také jako „smluvní strany“ nebo samostatně „smluvní strana“)



II.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany konstatují, že dne 14.07.2005 uzavřely DOHODU o užívání účelovékomunikace, ev. č. vlastníka D700/Y/6600317936 (dále také jako „smlouva“ nebo„Dohoda“)
2. Smluvní strany mají zájem upravit tuto smlouvu, a to v čl. IV. Cena a platební podmínkytak, jak je uvedeno níže tohoto Dodatku.

III.Předmět dodatku
1. Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že vlastník vydal uživateli souhlas s užívánímúčelové komunikace tak, jak je specifikováno v čl. II. smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy:

Smluvní strany se dohodly, že v článku IV. Cena a platební podmínky za odstavec 7. sevkládá nový odstavec 8., který zní:
8. K zamezení vzniku pohledávek se uživatel zavazuje složit peněžní jistotu ve výši  ročního nájemného, tj. , na účet vlastníka č. do tří dnů od podpisu tohotoDodatku. Prostředky obsažené ve složené peněžní jistotě budou uloženy na účtubankovního ústavu vlastníka a lze je použít pouze k úhradě dlužné úhrady příspěvku zaužívání účelové komunikace, plateb na základě jiných smluv souvisejících s úhradoupříspěvku, úroků z prodlení a jiných sankcí souvisejících s úhradou příspěvku, včetněpřípadného pokrytí nákladů s potenciální likvidací odpadu a uvedení účelové komunikacedo původního stavu. Smluvní strany se výslovně dohodly, že peněžitá jistota nebudeúročena a uživateli tak v případě vrácení peněžní jistoty nevzniká právo na její vrácenís příslušenstvím. Uživateli vznikne nárok na vrácení peněžní jistoty do 30 dnů po ukončenítéto smlouvy. V případě, že vlastník bude během trvání této smlouvy oprávněně čerpatpeněžní jistotu, doplní uživatel peněžní jistotu na požadovanou výši do 5 dnůod provedeného čerpání po předchozím písemném oznámení. Nedoplní-li uživatel jistotuna požadovanou výši, je vlastník oprávněn odstoupit od této smlouvy.

IV.Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
3. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, kdyby tento Dodatek podléhal povinnostiuveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabudetento Dodatek platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.Pro takový případ potom Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatkuv registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb.,

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že dne 14.07.2005 uzavřely DOHODU o užívání účelové
komunikace, ev. č. vlastníka D700/Y/6600317936 (dále také jako „smlouva“ nebo
„Dohoda“)

2. Smluvní strany mají zájem upravit tuto smlouvu, a to v čl. IV. Cena a platební podmínky
tak, jak je uvedeno níže tohoto Dodatku.

III.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že vlastník vydal uživateli souhlas s užíváním
účelové komunikace tak, jak je specifikováno v čl. II. smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy:

Smluvní strany se dohodly, že v článku IV. Cena a platební podmínky za odstavec 7. se
vkládá nový odstavec 8., který zní:

8. K zamezení vzniku pohledávek se uživatel zavazuje složit peněžní jistotu ve výši 
 ročního nájemného, tj. , na účet vlastníka č. 

do tří dnů od podpisu tohoto
Dodatku. Prostředky obsažené ve složené peněžní jistotě budou uloženy na účtu
bankovního ústavu vlastníka a lze je použít pouze k úhradě dlužné úhrady příspěvku za
užívání účelové komunikace, plateb na základě jiných smluv souvisejících s úhradou
příspěvku, úroků z prodlení a jiných sankcí souvisejících s úhradou příspěvku, včetně
případného pokrytí nákladů s potenciální likvidací odpadu a uvedení účelové komunikace
do původního stavu. Smluvní strany se výslovně dohodly, že peněžitá jistota nebude
úročena a uživateli tak v případě vrácení peněžní jistoty nevzniká právo na její vrácení
s příslušenstvím. Uživateli vznikne nárok na vrácení peněžní jistoty do 30 dnů po ukončení
této smlouvy. V případě, že vlastník bude během trvání této smlouvy oprávněně čerpat
peněžní jistotu, doplní uživatel peněžní jistotu na požadovanou výši do 5 dnů
od provedeného čerpání po předchozím písemném oznámení. Nedoplní-li uživatel jistotu
na požadovanou výši, je vlastník oprávněn odstoupit od této smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, kdyby tento Dodatek podléhal povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude
tento Dodatek platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Pro takový případ potom Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku
v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb.,



o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní stranyse dohodly, že  uveřejnění do  registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státnípodnik.
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každáze  smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
POTÉ, CO Sl  DODATEK PŘEČETLY A POROZUMĚLY JEHO OBSAHU, smluvní stranyprohlašují, že jeho obsah, závazky v něm sjednané, prohlášení v něm učiněná i právaa povinnosti jím založené jsou projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že  Dodatekuzavřely po vzájemném jednání a nikoli v tísni ani za podmínek nevýhodných pro kteroukolize  smluvních stran a na důkaz toho připojují své podpisy.
Za vlastníka:
V Karviné dne: 2 3 "10- 2023

Za  uživatele:
V Paskově dne: ?

předseda správní radyředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Gen. pověření ze  dne 10.01.2023

člen správní, rady. . .

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že  uveřejnění do  registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní
podnik.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze  smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

POTÉ, CO Sl  DODATEK PŘEČETLY A POROZUMĚLY JEHO OBSAHU, smluvní strany
prohlašují, že jeho obsah, závazky v něm sjednané, prohlášení v něm učiněná i práva
a povinnosti jím založené jsou projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že  Dodatek
uzavřely po vzájemném jednání a nikoli v tísni ani za podmínek nevýhodných pro kteroukoli
ze  smluvních stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za vlastníka:

V Karviné dne: 2 3 "10- 2023

Za  uživatele:

V Paskově dne: ?

předseda správní radyředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Gen. pověření ze  dne 10.01.2023

člen správní, rady. . .




